АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

01.03.2019 №23

Об администрировании доходов
бюджетов на 2019 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Снять полномочия главного администратора доходов бюджетов с
администрации Муромского района Владимирской области по следующим кодам
бюджетной классификации доходов бюджетов:

603 1 08 07150 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу
разрешения на установку рекламной
конструкции

603 1 08 07174 01 0000 110 Г осударственная пошлина за выдачу
органом местного самоуправления
муниципального района специального
разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки
опасных, тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, зачисляемая
в бюджеты муниципальных районов

2. Отделу прогнозирования доходов и экономического анализа довести
настоящий приказ до управления Федерального казначейства по Владимирской
области и главного администратора доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте
администрации Муромского района.

Начальник финансового управления
администрации района Г.А. Сафонова